
KRETINGOS JURGIO PABRĖŽOS 

UNIVERSITETINĖ GIMNAZIJA

Gimnazijos ugdymo proceso centre – mokinys. 
Pedagogų kolektyvo uždavinys – sudaryti palankias 

sąlygas mokinio dvasinių, fizinių, intelektualinių, 
socialinių ir estetinių gebėjimų plėtotei. Mūsų 

siekis: „Nuo mokymo – į mokymąsi“.



BENDRADARBIAVIMAS SU 

UNIVERSITETAIS
Gimnazija yra pasirašiusi 16 bendradarbiavimo sutarčių su 

aukštosiomis Lietuvos  mokyklomis.

Bendri renginiai:

Projektas „Karjera“;

Metodinės dienos ,,Pamokos kitaip“;

Mokinių išvažiuojamosios gamtos mokslų pamokos į universitetų 

laboratorijas;

Bendros konferencijos;

Aukštųjų mokyklų organizuojamos popietės – paskaitos karjeros 

klausimais.

Bendrų projektų rengimas.





BENDRUOMENĖS PASIEKIMAI

• Akademiniai: valstybinių egzaminų rezultatai (2015-2016m.m.) – šeši -100-ai, trys -99 
balai (matematika, anglų kalba, fizika).

• 2015-2016m.m. užbaigė 9 mokslo pirmūnai.
Už akademinius, meninius  ir sportinius pasiekimus apdovanoti 125 mokiniai, 11    
komandų ir  26 juos ruošę mokytojai. 
Gimnaziją garsina:

• Vytautas Petras Rudys -Europos Sąjungos vertimų raštu konkursas „Juvenes
Translatores“. 1 vieta Lietuvoje (iš 53 kandidatų).

• Martynas Jazbutis - .,,Olimpis 2015“, 1 laipsnio diplomas (trečias iš 236 dalyvių).

• Kristina Viršilaitė - Fotografijų konkursas ,,Gyvoji gamta“ (organizatorius -,,Naisių
vasara“. Diplomas už geriausią nuotrauką).

• Gabrielė Kalniškytė - TV konkurso „Dainų dainelė-2016“ rajoninio ir zoninio turo 
nugalėtoja.

• Greta Pilelytė -Lietuvos rajonų jaunimo lengvosios atletikos pirmenybės, šuolis į aukštį, 
1 vieta.

• Dainius Pazdrazdis - Lietuvos rajonų jaunimo pirmenybės. Šuolis į aukštį, 1 vieta.  
Lietuvos mokyklų žaidynių atskirų rungčių finalinės varžybos. Šuolis į aukštį, 1 vieta.





GIMNAZIJOS MOKINIŲ 

SAVIVALADA

• Kretingos Jurgio Pabrėžos universitetinės gimnazijos 

mokinių parlamentas – savarankiška organizacija, veikianti 

Jurgio Pabrėžos universitetinės gimnazijos mokinių iniciatyvos 

pagrindu.



GIMNAZIJOS BENDRUOMENĖS 

RENGINIAI
• Jurgio Pabrėžos savaitė.

• Šimtadienis.

• Akcija „Darom 2016“.

• Paskutinio skambučio šventė.

• Padėkos diena.

• Pirmūnų šventė.

• Brandos atestatų įteikimo šventė.

• Gimnazistų  priimtuvės.

• Gimnazijos mokinių kūrybos šventė „Rudens nostalgija“.

• Kalėdų šventė.

• Visuotiniai ir atskirų klasių tėvų susirinkimai, popietės, 
vakaronės.




